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期日平成24年6月16日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (3) (2) (3) (3) (3) (2)

(3) (2) (3) (2) (2) (3) (2) (2) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 藤本勝彦(ﾄ)浦野義忠(ﾌ)

競 技 会 名 第１9回長野県中学混成競技大会 竹 内 秀 樹

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 2050 468 4983 1201 4590 1125 6072 1578 6298 1537

競技者名（生年） 牧内 豪 山浦 貫人 大日方 景都 石井 冬馬 徳竹 悠馬 荻原 勇吹 久保田 正吾 浦野 亜嵐 小池 智貴 赤羽 達也
都道府県・所属・学年 飯田高陵 浅科 櫻ヶ岡 上諏訪 信濃 岡谷東部 鉢盛 箕輪 柳町 辰野

第

１

日

種

目

１１０ｍＨ
16.93 632 16.32 697 16.09 723 16.84 641 17.70 553 17.26 597 17.45 578 18.09 516 17.32 591 18.37 489

-0.3 -0.3 -0.3 -0.3 -1.0 -1.0 -0.3 -1.0 -0.8 -1.7

砲丸投
11.92 602 10.07 490 9.69 467 10.26 501 10.92 541 9.48 454 9.98 484 8.36 388 8.64 404 8.64 404

1,234 1,187 1,190 1,142 1,094 1,051 1,062 904 995 893

走高跳
1.68 528 1.74 577 1.50 389 1.50 389 1.55 426 1.55 426 1.45 352 1.55 426 1.55 426 1.68 528

1,762 1,764 1,579 1,531 1,520 1,477 1,414 1,330 1,421 1,421

４００ｍ
54.69 611 57.54 501 56.92 524 55.81 567 56.46 541 57.36 507 56.39 544 54.91 602 58.07 481 60.12 409

2,373 2,265 2,103 2,098 2,061 1,984 1,958 1,932 1,902 1,830

第　１　日 2,373 2,265 2,103 2,098 2,061 1,984 1,958 1,932 1,902 1,830

得　点　順 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ナンバー 2047 2057 1914 5810 5766 2031 4470 664 2049 4986

競技者名（生年） 山近 拳児 大内 健瑠 中島 瑶樹 浅原 隼風 草間 拓海 熊谷 駿 吉田 開恩 依田 和馬 原田 巧己 藤沢 玄
都道府県・所属・学年 飯田高陵 飯田高陵 中川 旭町 丸ﾉ内 高森 中野平 丸子 飯田高陵 櫻ヶ岡

第

１

日

種

目

19.52 388 19.00 432 19.30 407 19.83 363 19.41 397 18.94 438 21.70 227 20.38 320 23.21 140 19.36 401

-1.7 -0.8 -1.0 -1.0 -1.7 -1.0 -0.8 -0.8 -1.0 -0.3

9.94 482 8.84 416 8.03 368 8.57 400 10.45 513 7.95 363 6.32 267 7.52 338 8.75 411 6.67 288

870 848 775 763 910 801 494 658 551 689

1.45 352 1.40 317 1.50 389 1.50 389 1.45 352 1.45 352 1.50 389 1.50 389 1.40 317 NM 0

1,222 1,165 1,164 1,152 1,262 1,153 883 1,047 868 689

55.56 577 58.80 455 60.13 409 60.16 408 64.08 285 62.41 335 57.04 519 64.15 283 58.64 461 55.63 574

1,799 1,620 1,573 1,560 1,547 1,488 1,402 1,330 1,329 1,263

第　１　日 1,799 1,620 1,573 1,560 1,547 1,488 1,402 1,330 1,329 1,263

得　点　順 11 12 13 14 15 16

順　　位 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20



P

期日平成24年6月16日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(2) (2) (2) (3) (3) (3) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 藤本勝彦(ﾄ)浦野義忠(ﾌ)

競 技 会 名 第１9回長野県中学混成競技大会 竹 内 秀 樹

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 665 669 662 4350 3501 2037 2040 363

競技者名（生年） 西澤 昴樹 坂田 涼輔 田中 逸樹 中島 渓人 永田 望海 齋藤 進次郎 松澤 貴文 渋谷 圭介
都道府県・所属・学年 丸子 丸子 丸子 山ﾉ内 豊科北 飯田高陵 飯田高陵 小諸東

第

１

日

種

目

１１０ｍＨ
19.91 356 19.66 377 25.94 34 18.34 492 18.59 469 DNS DNS DNS

-0.8 -0.8 -0.8 -1.7 -1.7

砲丸投
8.03 368 7.91 361 8.87 418 9.08 431 8.76 411

724 738 452 923 452

走高跳
NM 0 NM 0 NM 0 1.50 389 DNF

724 738 452 1,312

４００ｍ
60.55 395 63.32 307 76.64 32 DNF

1,119 1,045 484

第　１　日 1,119 1,045 484

得　点　順 21 22 23 98 98 99 99 99

順　　位 21 22 23 98 98 99 99 99

ナンバー

競技者名（生年）
都道府県・所属・学年

第

１

日

種

目

第　１　日

得　点　順

順　　位



決勝 6月16日 10:00

県中学記録              14.19

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.0

 1 小池 智貴(3) 17.32(591)  1 荻原 勇吹(2) 17.26(597)
ｺｲｹ ﾄﾓｷ 柳町 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 大内 健瑠(2) 19.00(432)  2 徳竹 悠馬(3) 17.70(553)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵 ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ 信濃

 3 坂田 涼輔(2) 19.66(377)  3 浦野 亜嵐(3) 18.09(516)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪

 4 西澤 昴樹(2) 19.91(356)  4 熊谷 駿(3) 18.94(438)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森

 5 依田 和馬(2) 20.38(320)  5 中島 瑶樹(3) 19.30(407)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川

 6 吉田 開恩(2) 21.70(227)  6 浅原 隼風(2) 19.83(363)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平 ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町

 7 田中 逸樹(2) 25.94( 34)  7 原田 巧己(3) 23.21(140)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -0.3

 1 中島 渓人(3) 18.34(492)  1 大日方 景都(3) 16.09(723)
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ 山ﾉ内 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡

 2 赤羽 達也(2) 18.37(489)  2 山浦 貫人(3) 16.32(697)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野 ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 浅科

 3 永田 望海(3) 18.59(469)  3 石井 冬馬(3) 16.84(641)
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北 ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪

 4 草間 拓海(2) 19.41(397)  4 牧内 豪(3) 16.93(632)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内 ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵

 5 山近 拳児(3) 19.52(388)  5 久保田 正吾(3) 17.45(578)
ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛
齋藤 進次郎(3)  6 藤沢 玄(3) 19.36(401)
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡
松澤 貴文(3) 渋谷 圭介(3)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 飯田高陵 ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ 小諸東

33   363  363
欠場欠場

44  4986 4986

22  6072 6072

88  2050 2050

55  1201 1201

66   468  468

77  4983 4983
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  2040 2040
欠場欠場

66  2037 2037
欠場欠場

55  2047 2047

44  5766 5766

22  3501 3501

33  1537 1537

88  4350 4350
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44  2049 2049

33  5810 5810

55  1914 1914

22  2031 2031

88  1578 1578

77  4590 4590

66  1125 1125
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

22   662  662

88  4470 4470

44   664  664

33   665  665

55   669  669

66  2057 2057

77  6298 6298
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

男子四種競技

110mH(0.914m)110mH(0.914m)

決勝決勝決勝



決勝 6月16日 11:10

県中学記録 （参考）           15.78

牧内 豪(3)
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵
徳竹 悠馬(3)
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ 信濃
草間 拓海(2)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内
石井 冬馬(3)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪
山浦 貫人(3)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 浅科
久保田 正吾(3)
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛
山近 拳児(3)
ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵
大日方 景都(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡
荻原 勇吹(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部
中島 渓人(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ 山ﾉ内
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子
大内 健瑠(2)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵
永田 望海(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北
原田 巧己(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵
赤羽 達也(2)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野
小池 智貴(3)
ｺｲｹ ﾄﾓｷ 柳町
浅原 隼風(2)
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町
浦野 亜嵐(3)
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪
中島 瑶樹(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川
西澤 昴樹(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子
熊谷 駿(3)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森
坂田 涼輔(2)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子
依田 和馬(2)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子
藤沢 玄(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡
吉田 開恩(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平
渋谷 圭介(3) 欠場
ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ 小諸東
齋藤 進次郎(3) 欠場
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵
松澤 貴文(3) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 飯田高陵

男子四種競技

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

11.92 11.07   X

-3- 記録 備考

 11.92 

2 3  4590
10.11 10.92 10.28

1 18  2050

 10.92 

3 7  5766
  X 10.45  9.59  10.45 

4 15  1201
10.26 10.00   X  10.26 

 9.98   9.98 

5 16   468
 9.36 10.07  9.05

 2047
 9.66  9.73  9.94

 10.07 

6 12  6072
  X  9.61

  9.94 

8 17  4983
 9.27  9.36  9.69   9.69 

7 8

  X   9.08 

9 2  1125
 9.44  8.56  9.48

  662
 8.71  8.53  8.87

  9.48 

10 11  4350
 9.07  9.08

  8.87 

12 23  2057
 8.52  8.84  8.29   8.84 

11 19

 8.49   8.75 

13 5  3501
 8.10  8.71  8.76

 1537
 8.25  8.64   X

  8.76 

14 28  2049
 8.75  8.17

  8.64 

16 24  6298
 8.09  8.64  8.02   8.64 

15 6

 8.01   8.36 

17 27  5810
  X  8.57   X

 1914
 7.43  8.03  7.94

  8.57 

18 4  1578
 8.36   X

  8.03 

20 20   665
 8.03  7.64  7.89   8.03 

19 1

 7.74   7.91 

21 26  2031
 7.79  7.19  7.95

  664
 6.67  6.53  7.52

  7.95 

22 22   669
 7.52  7.91

  7.52 

24 14  4986
 6.52   X  6.67   6.67 

23 21

25 25  4470
 6.13  6.32  6.32

 2037

  6.32 

13   363

10  2040

9



決勝 6月16日 13:50

県中学記録                 1.97

山浦 貫人(3)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 浅科 (577)
牧内 豪(3)
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵 (528)
赤羽 達也(2)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野 (528)
小池 智貴(3)
ｺｲｹ ﾄﾓｷ 柳町 (426)
荻原 勇吹(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 (426)
徳竹 悠馬(3)
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ 信濃 (426)
浦野 亜嵐(3)
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪 (426)
中島 渓人(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ 山ﾉ内 (389)
石井 冬馬(3)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪 (389)
大日方 景都(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡 (389)
依田 和馬(2)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子 (389)
吉田 開恩(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平 (389)
浅原 隼風(2)
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 (389)
中島 瑶樹(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川 (389)
久保田 正吾(3)
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛 (352)
熊谷 駿(3)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森 (352)
草間 拓海(2)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内 (352)
山近 拳児(3)
ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵 (352)
大内 健瑠(2)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵 (317)
原田 巧己(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵 (317)
藤沢 玄(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡 (  0)
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 (  0)
西澤 昴樹(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 (  0)
坂田 涼輔(2)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 (  0)
松澤 貴文(3) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 飯田高陵
渋谷 圭介(3) 欠場
ｼﾌﾞﾔ ｹｲｽｹ 小諸東
永田 望海(3) 欠場
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北
齋藤 進次郎(3) 欠場
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵

男子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m50 1m55 備考1m40 1m45 1m60 1m65 1m68 1m71 1m74 1m77
1 7   468

- - - - O O O XO O XXX  1.74

2 9  2050
- - O XO O O XXO XXX  1.68

2 25  1537
- - O O XO O XO XXX  1.68

4 15  6298
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決勝 6月16日 15:55

県中学記録              50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 藤沢 玄(3) 55.63(574)  1 浦野 亜嵐(3) 54.91(602)
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡 ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪

 2 吉田 開恩(2) 57.04(519)  2 山近 拳児(3) 55.56(577)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平 ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵

 3 原田 巧己(3) 58.64(461)  3 久保田 正吾(3) 56.39(544)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛

 4 浅原 隼風(2) 60.16(408)  4 大内 健瑠(2) 58.80(455)
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵

 5 西澤 昴樹(2) 60.55(395)  5 中島 瑶樹(3) 60.13(409)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川

 6 坂田 涼輔(2) 63.32(307)  6 熊谷 駿(3) 62.41(335)
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森

 7 依田 和馬(2) 64.15(283)  7 草間 拓海(2) 64.08(285)
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子 ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内

 8 田中 逸樹(2) 76.64( 32) 中島 渓人(3)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾄ 山ﾉ内

[ 3組]

 1 牧内 豪(3) 54.69(611)
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵

 2 石井 冬馬(3) 55.81(567)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪

 3 徳竹 悠馬(3) 56.46(541)
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ 信濃

 4 大日方 景都(3) 56.92(524)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡

 5 荻原 勇吹(2) 57.36(507)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 6 山浦 貫人(3) 57.54(501)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 浅科

 7 小池 智貴(3) 58.07(481)
ｺｲｹ ﾄﾓｷ 柳町

 8 赤羽 達也(2) 60.12(409)
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野
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   1 牧内 豪(3) 飯田高陵       54.69   3   1
   2 浦野 亜嵐(3) 箕輪       54.91   2   1
   3 山近 拳児(3) 飯田高陵       55.56   2   2
   4 藤沢 玄(3) 櫻ヶ岡       55.63   1   1
   5 石井 冬馬(3) 上諏訪       55.81   3   2
   6 久保田 正吾(3) 鉢盛       56.39   2   3
   7 徳竹 悠馬(3) 信濃       56.46   3   3
   8 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡       56.92   3   4
   9 吉田 開恩(2) 中野平       57.04   1   2
  10 荻原 勇吹(2) 岡谷東部       57.36   3   5
  11 山浦 貫人(3) 浅科       57.54   3   6
  12 小池 智貴(3) 柳町       58.07   3   7
  13 原田 巧己(3) 飯田高陵       58.64   1   3
  14 大内 健瑠(2) 飯田高陵       58.80   2   4
  15 赤羽 達也(2) 辰野       60.12   3   8
  16 中島 瑶樹(3) 中川       60.13   2   5
  17 浅原 隼風(2) 旭町       60.16   1   4
  18 西澤 昴樹(2) 丸子       60.55   1   5
  19 熊谷 駿(3) 高森       62.41   2   6
  20 坂田 涼輔(2) 丸子       63.32   1   6
  21 草間 拓海(2) 丸ﾉ内       64.08   2   7
  22 依田 和馬(2) 丸子       64.15   1   7
  23 田中 逸樹(2) 丸子       76.64   1   8  662
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決勝 6月16日 12:00

県中学記録             3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 茂野 祥太(3)   4,59.60  1 廣瀬 凛人(2)   5,10.13 
ｼｹﾞﾉ ｼｮｳﾀ 長野東部 ﾋﾛｾ ﾘﾝﾄ 若穂

 2 佐々木 勇人(1)   5,30.12  2 山鹿 和紀(2)   5,13.70 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞｷ 若穂

 3 赤津 裕文(1)   5,30.45  3 花岡 雅章(1)   5,20.77 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂 ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 菅野

 4 鈴木 滉介(1)   5,37.02  4 翠川 泰司(1)   5,28.29 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 更北 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田

 5 萱津 隼平(1)   5,37.62  5 伊藤 周也(1)   5,31.02 
ｶﾔﾂ ｼｭﾝﾍﾟｲ 長野西部 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野

 6 野瀬 唯久真(2)   5,38.96  6 黒川 豪太(1)   5,31.29 
ﾉｾ ｲｸﾏ 若穂 ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平

 7 太田 剣(2)   5,39.47  7 三澤 朋輝(1)   5,33.01 
ｵｵﾀ ﾂﾙｷﾞ 若穂 ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃

 8 吉池 泳希(1)   5,41.09  8 村石 圭哉(2)   5,35.90 
ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田 ﾑﾗｲｼ ｹｲﾔ 若穂

 9 竹内 健(1)   5,41.47  9 藤田 大輝(1)   5,37.83 
ﾀｹｳﾁ ﾀｹﾙ 長野西部 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 櫻ヶ岡

10 松崎 勇起(1)   5,42.56 10 井上 正望(1)   5,38.73 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡

11 木下 翼(2)   5,50.98 11 小林 誠虎(2)   5,41.18 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄﾗ 高社

12 北島 未那斗(1)   5,52.87 12 上條 俊文(1)   5,41.48 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 若穂 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛

13 中島 望(1)   5,59.14 13 北村 康輔(2)   5,41.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ｷﾀﾑﾗ ｺｳｽｹ 墨坂

14 河田 拓斗(2)   6,03.13 14 山本 雄大(1)   5,46.31 
ｶﾜﾀ ﾀｸﾄ 若穂 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘

15 芹川 志出明(1)   6,03.35 15 登内 惇(1)   5,47.38 
ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部 ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部

16 浦野 悦(2)   6,04.81 16 西澤 遼介(1)   5,51.46 
ｳﾗﾉ ｴﾂ 若穂 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

17 唐澤 凌矢(1)   6,05.68 17 奥垣内 崇史(1)   5,52.23 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾔ 伊那東部 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛

18 山岸 怜也(2)   6,11.67 18 宮坂 啓佑(1)   5,57.48 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾚｲﾔ 若穂 ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡

19 田村 陸(2)   6,12.98 19 坂本 大輔(1)   5,58.13 
ﾀﾑﾗ ﾘｸ 若穂 ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北

20 中路 星耀(1)   6,24.48 20 大川 天斗(1)   6,28.84 
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部 ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野

21 池田 孝司(1)   6,36.21 21 田中 景(1)   6,29.82 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 伊那東部 ﾀﾅｶ ｹｲ 丘
平栗 広夢(1) 22 鈴木 皓太(1)   6,33.11 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 栄
青木 圭介(2)
ｱｵｷ ｹｲｽｹ 若穂
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[ 3組] [ 4組]

 1 藤井 裕大(2)   4,59.96  1 竹内 啓真(2)   4,56.37 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃

 2 宮下 逸希(1)   5,02.51  2 平塚 慎也(3)   4,57.16 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾂｷ 飯山城北 ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ 信濃

 3 宮阪 紘平(2)   5,03.35  3 岩崎 宙正(3)   5,05.47 
ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘 ｲﾜｻｷ ﾋﾛﾏｻ 飯田高陵

 4 杉田 駿介(1)   5,03.63  4 櫻井 兼(2)   5,05.67 
ｽｷﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 若穂 ｻｸﾗｲ ｹﾝ 高社

 5 曽根 海人(1)   5,10.28  5 岡澤 健太郎(1)   5,05.95 
ｿﾈ ｶｲﾄ 櫻ヶ岡 ｵｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 柳町

 6 小松 晃人(2)   5,10.97  6 竹節 駿也(2)   5,06.35 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ﾉ内

 7 内山 力哉(1)   5,13.29  7 外山 巧(1)   5,09.07 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡 ﾄﾔﾏ ﾀｸﾐ 飯綱

 8 西澤 享太郎(2)   5,17.13  8 和田 佑介(2)   5,09.81 
ﾆｼｻﾞﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 若穂 ﾜﾀﾞ ﾕｳｽｹ 長野西部

 9 千原 拓真(1)   5,17.35  9 後沢 大地(1)   5,10.36 
ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 飯田高陵

10 牧内 純(3)   5,18.66 10 加藤 駿己(1)   5,11.62 
ﾏｷｳﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高陵 ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵

11 畑中 拓実(1)   5,20.66 11 岡田 稜(2)   5,14.64 
ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 飯綱 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂

12 ハムリ 楊聖歩(2)   5,20.69 12 大池 竜紀(1)   5,18.12 
ﾊﾑﾘ ﾖｳｾﾌ 若穂 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡

13 柳澤 海斗(1)   5,23.75 13 小林 大貴(3)   5,19.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 川中島 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 中野平

14 堀内 政弥(2)   5,24.45 14 西沢 蒼馬(2)   5,22.15 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｻﾔ 若穂 ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 東北

15 小嶋 昂志(2)   5,26.95 15 渋谷 凌(2)   5,22.69 
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 高社 ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部

16 塚田 颯真(1)   5,34.08 16 中塚 俊助(1)   5,23.14 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛

17 塚原 巧(1)   5,34.75 17 太田 嶺(2)   5,23.18 
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 柳町 ｵｵﾀ ﾚｲ 山ﾉ内

18 山口 将史(1)   5,34.95 18 小林 祐斗(3)   5,25.19 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃

19 唐木 浩一(1)   5,36.64 19 中田 智貴(1)   5,29.39 
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部 ﾅｶﾀ ﾄﾓﾀｶ 清水

20 青木 優斗(1)   5,41.82 20 玉城 莉吾(1)   5,38.86 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡

21 吉澤 大地(1)   5,44.08 21 岡田 絃希(2)   5,43.09 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 柳町 ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野

22 大久保 斗南(1)   5,47.94 22 百瀬 真悟(1)   5,47.65 
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾅﾝ 柳町 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野
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[ 5組] [ 6組]

 1 橋爪 颯生(2)   4,57.91  1 佃 佳祐(1)   4,53.31 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北

 2 武江 養心(2)   4,58.85  2 風間 龍成(3)   4,55.80 
ﾀｹｴ ﾖｳｼﾝ 長野西部 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 中野平

 3 小平 悟志(2)   4,59.04  3 黒田 倫太郎(2)   4,56.82 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田 ｸﾛﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 東北

 4 坂本 敦士(1)   4,59.61  4 石澤 由祐(2)   4,58.32 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社 ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 墨坂

 5 青木 祥平(1)   5,05.47  5 大石 浩平(2)   4,58.79 
ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平 ｵｵｲｼ ｺｳﾍｲ 長野北部

 6 武田 裕太(3)   5,07.11  6 池上 芳樹(2)   4,59.76 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀ 高社 ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部

 7 石田 法孝(2)   5,10.41  7 西﨑 啓太朗(3)   5,04.35 
ｲｼﾀﾞ ﾉﾘﾀｶ 若穂 ﾆｼｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 飯綱

 8 青木 滉貴(2)   5,10.96  8 池上 一希(2)   5,05.05 
ｱｵｷ ｺｳｷ 広徳 ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ 清水

 9 西澤 広紀(2)   5,13.70  9 藤森 敦也(2)   5,05.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾉﾘ 長野北部 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西

10 坂下 裕紀(2)   5,14.73 10 渡邉 崇寛(2)   5,05.38 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡

11 新井 凌(2)   5,18.48 11 小林 勇輝(1)   5,07.44 
ｱﾗｲ ﾘｮｳ 長野西部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野

12 原山 大地(2)   5,19.11 12 松田 凌太郎(2)   5,07.72 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長野西部 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野北部

13 唐澤 卓郎(1)   5,19.89 13 森角 陽介(3)   5,09.04 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部 ﾓﾘｶｸ ﾖｳｽｹ 浅間

14 竹村 郁輝(1)   5,22.75 14 山口 空(2)   5,09.71 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ 東北

15 山口 航矢(3)   5,29.53 15 平林 風雅(2)   5,10.05 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾔ 川中島 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ 清水

16 立岩 雅也(3)   5,31.37 16 野澤 謙太(2)   5,10.08 
ﾀﾃｲﾜ ﾏｻﾔ 長野西部 ﾉｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 柳町

17 湯澤 隆真(3)   5,33.44 17 今村 駿汰(1)   5,14.81 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東 ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 川中島

18 伊藤 留希亜(1)   5,38.87 18 岡宮 来夢(2)   5,21.03 
ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野 ｵｶﾐﾔ ｸﾙﾑ 裾花

19 加藤 慎融(3)   5,43.03 19 佐々木 道誉(3)   5,22.28 
ｶﾄｳ ｼﾝﾕｳ 川中島 ｻｻｷ ﾄﾞｳﾖ 川中島

20 湯本 浩俊(2)   5,50.74 20 武 智也(3)   5,44.69 
ﾕﾓﾄ ﾋﾛﾄｼ 柳町 ﾀｹ ﾄﾓﾔ 川中島
竹内 悠太朗(3) 北原 類(2)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 信濃 ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部
中島 一平(2) 土屋 勇太(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｲｯﾍﾟｲ 若穂 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛
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[ 7組] [ 8組]

 1 掛川 萌也(2)   4,42.27  1 齊藤 駿太(3)   4,35.11 
ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川

 2 桑原 勇人(3)   4,45.13  2 中島 俊介(2)   4,36.93 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 飯田高陵 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 更北

 3 高野 純輝(3)   4,45.79  3 平栗 広大(3)   4,41.54 
ﾀｶﾉ ｼﾞｭﾝｷ 中野平 ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵

 4 武藤 雅哉(2)   4,49.44  4 笹沢 健司(1)   4,44.13 
ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ 芦原 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子

 5 万城目 カルロス 譲(2)   4,52.14  5 安藤 雅倖(2)   4,44.43 
丘 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ 若穂

 6 黒田 壮太郎(2)   4,52.16  6 松下 哲也(1)   4,44.60 
ｸﾛﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 東北 ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川

 7 佐藤 聖也(2)   4,52.35  7 矢島 佳樹(2)   4,45.78 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山城北 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵

 8 池上 優斗(2)   4,52.79  8 仲俣 一樹(3)   4,46.66 
ｲｹｶﾞ ﾐﾕｳﾄ 長谷 ﾅｶﾏﾀ ｶｽﾞｷ 飯綱

 9 小俣 龍星(2)   4,53.90  9 中村 一貴(3)   4,46.83 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高陵

10 藤井 現代(3)   4,54.41 10 宮森 蒼太(3)   4,48.20 
ﾌｼﾞｲ ｹﾞﾝﾀﾞｲ 飯田高陵 ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西

11 深澤 亨太(3)   4,54.73 11 東條 瑞貴(3)   4,48.26 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾐﾂﾞｷ 高社

12 吉見 嵐斗(2)   4,55.49 12 中澤 稜也(2)   4,48.61 
ﾖｼﾐ ﾗﾝﾄ 中野平 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 大野川

13 渡邉 亮太(2)   4,55.50 13 山上 淳(2)   4,50.26 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二

14 平澤 宏二郎(2)   4,57.32 14 藤木 俊希(2)   4,51.06 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部 ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 栄

15 石川 寛大(1)   4,58.93 15 宮坂 大輝(2)   4,51.37 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 墨坂 ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田

16 飯塚 駿作(3)   5,01.54 16 関 隼希(2)   4,55.87 
ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｻｸ 丘 ｾｷ ﾄｼｷ 中野平

17 荻原 慧(1)   5,03.46 17 滝澤 拓輝(1)   4,59.86 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

18 北澤  文弥(2)   5,05.87 18 大内 光希(3)   5,01.48 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 裾花 ｵｵｳﾁ ｺｳｷ 長野北部

19 北原 和喜(2)   5,07.55 19 和田 明斗(2)   5,13.85 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川 ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ 芦原

20 海川 和哉(2)   5,07.66 林 勇作(3)
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛 ﾊﾔｼ ﾕｳｻｸ 伊那松川

21 深瀬 和朗(3)   5,10.72 宮下 礼人(3)
ﾌｶｾ ｶｽﾞｵ 東北 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾄ 飯山城北

22 丸山 優太(2)   5,18.54 丸山 幸輝(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島

ﾏﾝｼﾞｮｳﾒ ｶﾙﾛｽ ｼﾞｮｳ
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[ 9組] [ 10組]

 1 清水 葉(3)   4,31.84  1 藤原 大地(2)   4,28.88 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 芦原 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子

 2 伊藤 祐朔(3)   4,33.38  2 春日 明日実(3)   4,29.46 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子 ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂

 3 井上 裕葵(2)   4,35.01  3 峯村 開(3)   4,30.23 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡 ﾐﾈﾑﾗ ｶｲ 柳町

 4 若林 歩武(2)   4,36.07  4 山本 侑矢(3)   4,31.29 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 川中島 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 丘

 5 山田 貴大(3)   4,37.00  5 馬場 隆夫(2)   4,32.44 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東

 6 甘利 大祐(1)   4,37.17  6 田中 晴之輔(3)   4,33.66 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 明科

 7 保倉 敏樹(1)   4,37.21  7 高木 航志(1)   4,34.14 
ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五

 8 坂口 聖英(3)   4,39.66  8 寺島 大誠(3)   4,35.36 
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡 ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｾｲ 東北

 9 竹内 佑介(3)   4,39.78  9 玉井 誠(2)   4,38.49 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃 ﾀﾏｲ ﾏｺﾄ 広徳

10 山岸 亮太(2)   4,43.61 10 北島 翔吾(2)   4,39.87 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 東北 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 川中島

11 原田 俊樹(3)   4,48.38 11 下村 勇喜(2)   4,41.61 
ﾊﾗﾀﾞ ﾄｼｷ 東北 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵

12 菊地 慧(2)   4,49.58 12 川中 浩平(3)   4,42.20 
ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田 ｶﾜﾅｶ ｺｳﾍｲ 小諸東

13 林 友也(3)   4,52.23 13 柳沢充保(3)   4,45.67 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 上田第一

14 富岡 平(3)   4,52.55 14 小林 優矢(3)   4,47.59 
ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ 芦原 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子

15 窪田 悠人(2)   4,55.33 15 相場 泰彦(2)   4,51.82 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 清水 ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東

16 木下 悠也(3)   4,55.89 16 野瀨 雅史(3)   4,56.11 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東 ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川

17 宮脇 大輝(2)   4,58.10 近藤 隆博(3)
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野

18 山岡 龍平(2)   4,58.57 大月 海世(2)
ﾔﾏｵｶ ﾘｭｳﾍｲ 川中島 ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科

19 小林 舜弥(1)   5,03.33 河合 蓮(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳 ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森

20 小林 泰輔(2)   5,08.26 竹村 吉晃(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 川中島 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東

21 岡田 大志(2)   5,08.69 最上 至誠(3)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水 ﾓｶﾞﾐ ｼｾｲ 小諸東
小林 大輝(2) 矢澤 雄太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 川中島 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部
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[ 11組] [ 12組]

 1 丸山 和輝(3)   4,20.88  1 門脇 航(3)   4,15.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 川中島 ｶﾄﾞﾜｷ ﾜﾀﾙ 中野平

 2 宮下 晴貴(3)   4,21.54  2 水上 優斗(3)   4,16.97 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂 ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂

 3 宮島 耕大(3)   4,26.12  3 吉川 健成(3)   4,17.01 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾞｲ 飯綱 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵

 4 池田 正汰(3)   4,27.66  4 島 龍之介(3)   4,17.79 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃 ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東

 5 伊藤 武玄(3)   4,27.90  5 髙野 拡美(3)   4,19.37 
ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 菅野 ﾀｶﾉ ﾋﾛﾐ 広徳

 6 滝澤 代聖(3)   4,28.42  6 那須野 亨(3)   4,19.42 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部

 7 小平 仁(2)   4,28.43  7 松木 之衣(3)   4,19.88 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾞﾝ 長野東部 ﾏﾂｷ ｺﾉｴ 川中島

 8 小島 誠也(3)   4,29.29  8 関川 大悟(3)   4,20.28 
ｺｼﾞﾏ ｾｲﾔ 中野平 ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部

 9 木田 元春(2)   4,30.09  9 白鳥 魁人(3)   4,25.61 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃 ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾄ 中野平

10 三島 太成(3)   4,32.64 10 永井 慎也(3)   4,28.88 
ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東

11 塚原 和人(3)   4,33.33 11 所河 北斗(3)   4,28.95 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東

12 内田 知樹(2)   4,34.49 12 中村 祐太(2)   4,29.67 
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城

13 竹林 康太(3)   4,36.28 13 萩原 拓海(3)   4,29.80 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 広徳 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東

14 木村 祐太(2)   4,38.54 14 佐藤 優奈(3)   4,30.95 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛 ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 相森

15 松下 湧登(3)   4,39.13 15 小林 海仁(2)   4,40.80 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島

16 大川 柊弥(3)   4,39.57 16 高橋 賢作(3)   4,56.13 
ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野 ﾀｶﾊｼ ｹﾝｻｸ 相森

17 宮田 俊太朗(3)   4,39.81 17 滝沢 雅也(2)   5,22.94 
ﾐﾔﾀ ｼｭﾝﾀﾛｳ 広徳 ﾀｷｻﾞﾜﾏｻﾔ 相森

18 市川 楓(2)   4,40.59 18 山崎 陽高(2)   5,25.69 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子 ﾔﾏｻﾞｷﾋﾀﾞｶ 相森

19 中田 大貴(3)   4,45.73 松澤 拓弥(3)
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 清水 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 喬木

20 大野 結雅(3)   4,58.79 箱山 陸人(3)
ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ 塩尻広陵 ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子
清水 順太(3) 川島恵一(3)
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 菅野 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬
大澤 智樹(2)
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂
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   1 門脇 航(3) 中野平     4,15.54  12   1
   2 水上 優斗(3) 赤穂     4,16.97  12   2
   3 吉川 健成(3) 飯田高陵     4,17.01  12   3
   4 島 龍之介(3) 駒ヶ根東     4,17.79  12   4
   5 髙野 拡美(3) 広徳     4,19.37  12   5
   6 那須野 亨(3) 伊那東部     4,19.42  12   6
   7 松木 之衣(3) 川中島     4,19.88  12   7
   8 関川 大悟(3) 伊那東部     4,20.28  12   8
   9 丸山 和輝(3) 川中島     4,20.88  11   1
  10 宮下 晴貴(3) 赤穂     4,21.54  11   2
  11 白鳥 魁人(3) 中野平     4,25.61  12   9
  12 宮島 耕大(3) 飯綱     4,26.12  11   3
  13 池田 正汰(3) 信濃     4,27.66  11   4
  14 伊藤 武玄(3) 菅野     4,27.90  11   5
  15 滝澤 代聖(3) 駒ヶ根東     4,28.42  11   6
  16 小平 仁(2) 長野東部     4,28.43  11   7
  17 藤原 大地(2) 丸子     4,28.88  10   1
  17 永井 慎也(3) 小諸東     4,28.88  12  10
  19 所河 北斗(3) 駒ヶ根東     4,28.95  12  11
  20 小島 誠也(3) 中野平     4,29.29  11   8
  21 春日 明日実(3) 赤穂     4,29.46  10   2
  22 中村 祐太(2) 坂城     4,29.67  12  12
  23 萩原 拓海(3) 駒ヶ根東     4,29.80  12  13
  24 木田 元春(2) 信濃     4,30.09  11   9
  25 峯村 開(3) 柳町     4,30.23  10   3
  26 佐藤 優奈(3) 相森     4,30.95  12  14
  27 山本 侑矢(3) 丘     4,31.29  10   4
  28 清水 葉(3) 芦原     4,31.84   9   1
  29 馬場 隆夫(2) 駒ヶ根東     4,32.44  10   5
  30 三島 太成(3) 鉢盛     4,32.64  11  10
  31 塚原 和人(3) 櫻ヶ岡     4,33.33  11  11
  32 伊藤 祐朔(3) 丸子     4,33.38   9   2
  33 田中 晴之輔(3) 明科     4,33.66  10   6
  34 高木 航志(1) 上田第五     4,34.14  10   7
  35 内田 知樹(2) 戸倉上山田     4,34.49  11  12
  36 井上 裕葵(2) 櫻ヶ岡     4,35.01   9   3
  37 齊藤 駿太(3) 梓川     4,35.11   8   1
  38 寺島 大誠(3) 東北     4,35.36  10   8
  39 若林 歩武(2) 川中島     4,36.07   9   4
  40 竹林 康太(3) 広徳     4,36.28  11  13
  41 中島 俊介(2) 更北     4,36.93   8   2
  42 山田 貴大(3) 櫻ヶ岡     4,37.00   9   5
  43 甘利 大祐(1) 東御東部     4,37.17   9   6
  44 保倉 敏樹(1) 広徳     4,37.21   9   7
  45 玉井 誠(2) 広徳     4,38.49  10   9
  46 木村 祐太(2) 鉢盛     4,38.54  11  14
  47 松下 湧登(3) 伊那松川     4,39.13  11  15
  48 大川 柊弥(3) 菅野     4,39.57  11  16
  49 坂口 聖英(3) 櫻ヶ岡     4,39.66   9   8
  50 竹内 佑介(3) 信濃     4,39.78   9   9
  51 宮田 俊太朗(3) 広徳     4,39.81  11  17
  52 北島 翔吾(2) 川中島     4,39.87  10  10
  53 市川 楓(2) 丸子     4,40.59  11  18
  54 小林 海仁(2) 川中島     4,40.80  12  15
  55 平栗 広大(3) 飯田高陵     4,41.54   8   3
  56 下村 勇喜(2) 塩尻広陵     4,41.61  10  11
  57 川中 浩平(3) 小諸東     4,42.20  10  12
  58 掛川 萌也(2) 芦原     4,42.27   7   1
  59 山岸 亮太(2) 東北     4,43.61   9  10
  60 笹沢 健司(1) 丸子     4,44.13   8   4
  61 安藤 雅倖(2) 若穂     4,44.43   8   5
  62 松下 哲也(1) 伊那松川     4,44.60   8   6
  63 桑原 勇人(3) 飯田高陵     4,45.13   7   2
  64 柳沢充保(3) 上田第一     4,45.67  10  13
  65 中田 大貴(3) 清水     4,45.73  11  19
  66 矢島 佳樹(2) 飯田高陵     4,45.78   8   7
  67 高野 純輝(3) 中野平     4,45.79   7   3
  68 仲俣 一樹(3) 飯綱     4,46.66   8   8
  69 中村 一貴(3) 飯田高陵     4,46.83   8   9
  70 小林 優矢(3) 丸子     4,47.59  10  14
  71 宮森 蒼太(3) 諏訪西     4,48.20   8  10
  72 東條 瑞貴(3) 高社     4,48.26   8  11
  73 原田 俊樹(3) 東北     4,48.38   9  11
  74 中澤 稜也(2) 大野川     4,48.61   8  12
  75 武藤 雅哉(2) 芦原     4,49.44   7   4
  76 菊地 慧(2) 戸倉上山田     4,49.58   9  12
  77 山上 淳(2) 上田第二     4,50.26   8  13
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  78 藤木 俊希(2) 栄     4,51.06   8  14
  79 宮坂 大輝(2) 戸倉上山田     4,51.37   8  15
  80 相場 泰彦(2) 小諸東     4,51.82  10  15
  81 万城目 カルロス 譲(2) 丘     4,52.14   7   5
  82 黒田 壮太郎(2) 東北     4,52.16   7   6
  83 林 友也(3) 駒ヶ根東     4,52.23   9  13
  84 佐藤 聖也(2) 飯山城北     4,52.35   7   7
  85 富岡 平(3) 芦原     4,52.55   9  14
  86 池上 優斗(2) 長谷     4,52.79   7   8
  87 佃 佳祐(1) 更北     4,53.31   6   1
  88 小俣 龍星(2) 芦原     4,53.90   7   9
  89 藤井 現代(3) 飯田高陵     4,54.41   7  10
  90 深澤 亨太(3) 豊科北     4,54.73   7  11
  91 窪田 悠人(2) 清水     4,55.33   9  15
  92 吉見 嵐斗(2) 中野平     4,55.49   7  12
  93 渡邉 亮太(2) 櫻ヶ岡     4,55.50   7  13
  94 風間 龍成(3) 中野平     4,55.80   6   2
  95 関 隼希(2) 中野平     4,55.87   8  16
  96 木下 悠也(3) 駒ヶ根東     4,55.89   9  16
  97 野瀨 雅史(3) 梓川     4,56.11  10  16
  98 高橋 賢作(3) 相森     4,56.13  12  16
  99 竹内 啓真(2) 信濃     4,56.37   4   1
 100 黒田 倫太郎(2) 東北     4,56.82   6   3
 101 平塚 慎也(3) 信濃     4,57.16   4   2
 102 平澤 宏二郎(2) 伊那東部     4,57.32   7  14
 103 橋爪 颯生(2) 伊那東部     4,57.91   5   1
 104 宮脇 大輝(2) 駒ヶ根東     4,58.10   9  17
 105 石澤 由祐(2) 墨坂     4,58.32   6   4
 106 山岡 龍平(2) 川中島     4,58.57   9  18
 107 大石 浩平(2) 長野北部     4,58.79   6   5
 107 大野 結雅(3) 塩尻広陵     4,58.79  11  20
 109 武江 養心(2) 長野西部     4,58.85   5   2
 110 石川 寛大(1) 墨坂     4,58.93   7  15
 111 小平 悟志(2) 戸倉上山田     4,59.04   5   3
 112 茂野 祥太(3) 長野東部     4,59.60   1   1
 113 坂本 敦士(1) 高社     4,59.61   5   4
 114 池上 芳樹(2) 伊那東部     4,59.76   6   6
 115 滝澤 拓輝(1) 駒ヶ根東     4,59.86   8  17
 116 藤井 裕大(2) 丘     4,59.96   3   1
 117 大内 光希(3) 長野北部     5,01.48   8  18
 118 飯塚 駿作(3) 丘     5,01.54   7  16
 119 宮下 逸希(1) 飯山城北     5,02.51   3   2
 120 小林 舜弥(1) 広徳     5,03.33   9  19
 121 宮阪 紘平(2) 丘     5,03.35   3   3
 122 荻原 慧(1) 芦原     5,03.46   7  17
 123 杉田 駿介(1) 若穂     5,03.63   3   4
 124 西﨑 啓太朗(3) 飯綱     5,04.35   6   7
 125 池上 一希(2) 清水     5,05.05   6   8
 126 藤森 敦也(2) 諏訪西     5,05.12   6   9
 127 渡邉 崇寛(2) 櫻ヶ岡     5,05.38   6  10
 128 岩崎 宙正(3) 飯田高陵     5,05.47   4   3
 128 青木 祥平(1) 中野平     5,05.47   5   5
 130 櫻井 兼(2) 高社     5,05.67   4   4
 131 北澤  文弥(2) 裾花     5,05.87   7  18
 132 岡澤 健太郎(1) 柳町     5,05.95   4   5
 133 竹節 駿也(2) 山ﾉ内     5,06.35   4   6
 134 武田 裕太(3) 高社     5,07.11   5   6
 135 小林 勇輝(1) 菅野     5,07.44   6  11
 136 北原 和喜(2) 伊那松川     5,07.55   7  19
 137 海川 和哉(2) 鉢盛     5,07.66   7  20
 138 松田 凌太郎(2) 長野北部     5,07.72   6  12
 139 小林 泰輔(2) 川中島     5,08.26   9  20
 140 岡田 大志(2) 清水     5,08.69   9  21
 141 森角 陽介(3) 浅間     5,09.04   6  13
 142 外山 巧(1) 飯綱     5,09.07   4   7
 143 山口 空(2) 東北     5,09.71   6  14
 144 和田 佑介(2) 長野西部     5,09.81   4   8
 145 平林 風雅(2) 清水     5,10.05   6  15
 146 野澤 謙太(2) 柳町     5,10.08   6  16
 147 廣瀬 凛人(2) 若穂     5,10.13   2   1
 148 曽根 海人(1) 櫻ヶ岡     5,10.28   3   5
 149 後沢 大地(1) 飯田高陵     5,10.36   4   9
 150 石田 法孝(2) 若穂     5,10.41   5   7
 151 深瀬 和朗(3) 東北     5,10.72   7  21
 152 青木 滉貴(2) 広徳     5,10.96   5   8
 153 小松 晃人(2) 丘     5,10.97   3   6
 154 加藤 駿己(1) 飯田高陵     5,11.62   4  10
 155 内山 力哉(1) 櫻ヶ岡     5,13.29   3   7
 156 山鹿 和紀(2) 若穂     5,13.70   2   2
 156 西澤 広紀(2) 長野北部     5,13.70   5   9
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 158 和田 明斗(2) 芦原     5,13.85   8  19
 159 岡田 稜(2) 赤穂     5,14.64   4  11
 160 坂下 裕紀(2) 伊那東部     5,14.73   5  10
 161 今村 駿汰(1) 川中島     5,14.81   6  17
 162 西澤 享太郎(2) 若穂     5,17.13   3   8
 163 千原 拓真(1) 裾花     5,17.35   3   9
 164 大池 竜紀(1) 櫻ヶ岡     5,18.12   4  12
 165 新井 凌(2) 長野西部     5,18.48   5  11
 166 丸山 優太(2) 菅野     5,18.54   7  22
 167 牧内 純(3) 飯田高陵     5,18.66   3  10
 168 原山 大地(2) 長野西部     5,19.11   5  12
 169 小林 大貴(3) 中野平     5,19.18   4  13
 170 唐澤 卓郎(1) 伊那東部     5,19.89   5  13
 171 畑中 拓実(1) 飯綱     5,20.66   3  11
 172 ハムリ 楊聖歩(2) 若穂     5,20.69   3  12
 173 花岡 雅章(1) 菅野     5,20.77   2   3
 174 岡宮 来夢(2) 裾花     5,21.03   6  18
 175 西沢 蒼馬(2) 東北     5,22.15   4  14
 176 佐々木 道誉(3) 川中島     5,22.28   6  19
 177 渋谷 凌(2) 伊那東部     5,22.69   4  15
 178 竹村 郁輝(1) 駒ヶ根東     5,22.75   5  14
 179 滝沢 雅也(2) 相森     5,22.94  12  17
 180 中塚 俊助(1) 鉢盛     5,23.14   4  16
 181 太田 嶺(2) 山ﾉ内     5,23.18   4  17
 182 柳澤 海斗(1) 川中島     5,23.75   3  13
 183 堀内 政弥(2) 若穂     5,24.45   3  14
 184 小林 祐斗(3) 信濃     5,25.19   4  18
 185 山崎 陽高(2) 相森     5,25.69  12  18
 186 小嶋 昂志(2) 高社     5,26.95   3  15
 187 翠川 泰司(1) 戸倉上山田     5,28.29   2   4
 188 中田 智貴(1) 清水     5,29.39   4  19
 189 山口 航矢(3) 川中島     5,29.53   5  15
 190 佐々木 勇人(1) 飯田高陵     5,30.12   1   2
 191 赤津 裕文(1) 若穂     5,30.45   1   3
 192 伊藤 周也(1) 菅野     5,31.02   2   5
 193 黒川 豪太(1) 中野平     5,31.29   2   6
 194 立岩 雅也(3) 長野西部     5,31.37   5  16
 195 三澤 朋輝(1) 信濃     5,33.01   2   7
 196 湯澤 隆真(3) 駒ヶ根東     5,33.44   5  17
 197 塚田 颯真(1) 櫻ヶ岡     5,34.08   3  16
 198 塚原 巧(1) 柳町     5,34.75   3  17
 199 山口 将史(1) 豊科北     5,34.95   3  18
 200 村石 圭哉(2) 若穂     5,35.90   2   8
 201 唐木 浩一(1) 伊那東部     5,36.64   3  19
 202 鈴木 滉介(1) 更北     5,37.02   1   4
 203 萱津 隼平(1) 長野西部     5,37.62   1   5
 204 藤田 大輝(1) 櫻ヶ岡     5,37.83   2   9
 205 井上 正望(1) 櫻ヶ岡     5,38.73   2  10
 206 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡     5,38.86   4  20
 207 伊藤 留希亜(1) 菅野     5,38.87   5  18
 208 野瀬 唯久真(2) 若穂     5,38.96   1   6
 209 太田 剣(2) 若穂     5,39.47   1   7
 210 吉池 泳希(1) 戸倉上山田     5,41.09   1   8
 211 小林 誠虎(2) 高社     5,41.18   2  11
 212 竹内 健(1) 長野西部     5,41.47   1   9
 213 上條 俊文(1) 鉢盛     5,41.48   2  12
 214 青木 優斗(1) 戸倉上山田     5,41.82   3  20
 215 北村 康輔(2) 墨坂     5,41.95   2  13
 216 松崎 勇起(1) 伊那東部     5,42.56   1  10
 217 加藤 慎融(3) 川中島     5,43.03   5  19
 218 岡田 絃希(2) 菅野     5,43.09   4  21
 219 吉澤 大地(1) 柳町     5,44.08   3  21
 220 武 智也(3) 川中島     5,44.69   6  20
 221 山本 雄大(1) 丘     5,46.31   2  14
 222 登内 惇(1) 伊那東部     5,47.38   2  15
 223 百瀬 真悟(1) 菅野     5,47.65   4  22
 224 大久保 斗南(1) 柳町     5,47.94   3  22
 225 湯本 浩俊(2) 柳町     5,50.74   5  20
 226 木下 翼(2) 飯田高陵     5,50.98   1  11
 227 西澤 遼介(1) 鉢盛     5,51.46   2  16
 228 奥垣内 崇史(1) 鉢盛     5,52.23   2  17
 229 北島 未那斗(1) 若穂     5,52.87   1  12
 230 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡     5,57.48   2  18
 231 坂本 大輔(1) 豊科北     5,58.13   2  19
 232 中島 望(1) 戸倉上山田     5,59.14   1  13
 233 河田 拓斗(2) 若穂     6,03.13   1  14
 234 芹川 志出明(1) 伊那東部     6,03.35   1  15
 235 浦野 悦(2) 若穂     6,04.81   1  16
 236 唐澤 凌矢(1) 伊那東部     6,05.68   1  17
 237 山岸 怜也(2) 若穂     6,11.67   1  18
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 238 田村 陸(2) 若穂     6,12.98   1  19
 239 中路 星耀(1) 伊那東部     6,24.48   1  20
 240 大川 天斗(1) 菅野     6,28.84   2  20
 241 田中 景(1) 丘     6,29.82   2  21
 242 鈴木 皓太(1) 栄     6,33.11   2  22
 243 池田 孝司(1) 伊那東部     6,36.21   1  21
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